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                   歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
  １ 総 括

      （歳 入）                                                                   （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┓
┃       款       │     補正前の額     │     補 正 額     │         計         ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 1  市    税                  │          6,906,068 │             77,782 │          6,983,850 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 2  地方譲与税                │            221,000 │              △926 │            220,074 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 3  利子割交付金              │             40,000 │           △11,192 │             28,808 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 4  配当割交付金              │             63,000 │             33,710 │             96,710 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 5  株式等譲渡所得割交付金    │              6,000 │             40,215 │             46,215 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 6  地方消費税交付金          │            600,000 │              1,947 │            601,947 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 7  ゴルフ場利用税交付金      │             29,000 │                328 │             29,328 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃ 8  自動車取得税交付金        │             31,000 │            △3,136 │             27,864 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃10  地方交付税                │          7,836,923 │            △3,306 │          7,833,617 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃11  交通安全対策特別交付金    │              8,800 │            △1,799 │              7,001 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃14  国庫支出金                │          2,837,113 │              4,642 │          2,841,755 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃18  繰 入 金                  │          1,544,591 │          △153,621 │          1,390,970 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃21  市    債                  │          3,661,249 │          △152,700 │          3,508,549 ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨
┃      歳 入 合 計        │         27,501,558 │          △168,056 │         27,333,502 ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┛

                                                  ─1─                                             



          

      （歳 出）                                                                                                                                                                                           （単位：千円）
┏━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━┓                    ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃             補  正  額  の  財  源  内  訳             ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┠───────────────────────────────────┬────────────┨
┃       款       │     補正前の額     │     補 正 額     │         計         ┃                    ┃             特      定      財      源             │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┠───────────┬───────────┬───────────┤   一 般 財 源   ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃  国 県 支 出 金  │    地  方  債    │    そ  の  他    │                        ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠───────────┼───────────┼───────────┼────────────┨
┃ 3  民 生 費                  │         10,346,373 │          △136,740 │         10,209,633 ┃                    ┃                      │          △123,000   │                      │             △13,740   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠───────────┼───────────┼───────────┼────────────┨
┃10  教 育 費                  │          2,540,904 │           △31,316 │          2,509,588 ┃                    ┃                      │           △29,700   │                      │              △1,616   ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠───────────┼───────────┼───────────┼────────────┨
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┃                              │                    │                    │                    ┃                    ┃                      │                      │                      │                        ┃
┠───────────────┼──────────┼──────────┼──────────┨                    ┠───────────┼───────────┼───────────┼────────────┨
┃     歳 出 合 計          │         27,501,558 │          △168,056 │         27,333,502 ┃                    ┃                      │          △152,700   │                      │             △15,356   ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━┛                    ┗━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┛

                                                  ─2─                                                                                                                   ─3─                                             



                                                                                                                                                                                                                                                      

  ２ 歳 入

（款）   1  市    税    6,983,850  千円                                                                                                                                                                                                               
  （項）   1  市 民 税                                                                                                                                                                                                                （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 1     市    税                       │              6,906,068 │                 77,782 │            6,983,850 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   市 民 税                       │              3,107,488 │                 41,045 │            3,148,533 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 個    人                       │              2,843,038 │                 22,911 │            2,865,949 ┃                ┃ 1 現年課税分           │       14,000 │給与特別徴収均等割                                          1,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │給与特別徴収所得割                                         13,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃ 2 滞納繰越分           │        8,911 │滞納繰越分                                                  8,911 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （納税課）┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     2 法    人                       │                264,450 │                 18,134 │              282,584 ┃                ┃ 1 現年課税分           │       18,000 │均等割                                                      2,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │法人税割                                                   16,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃ 2 滞納繰越分           │          134 │滞納繰越分                                                    134 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （納税課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   2   固定資産税                     │              2,844,150 │                 32,033 │            2,876,183 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 固定資産税                     │              2,840,903 │                 32,033 │            2,872,936 ┃                ┃ 1 現年課税分           │       26,000 │土地                                                       10,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │家屋                                                       12,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │償却資産                                                    4,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃ 2 滞納繰越分           │        6,033 │滞納繰越分                                                  6,033 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （納税課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   3   軽自動車税                     │                145,566 │                  2,293 │              147,859 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 軽自動車税                     │                145,566 │                  2,293 │              147,859 ┃                ┃ 1 現年課税分           │        2,000 │現年課税分                                                  2,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃ 2 滞納繰越分           │          293 │滞納繰越分                                                    293 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （納税課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   4   市たばこ税                     │                413,560 │                △2,427 │              411,133 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 市たばこ税                     │                413,560 │                △2,427 │              411,133 ┃                ┃ 1 現年課税分           │      △2,427 │現年課税分                                                △2,427 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   5   入 湯 税                       │                  1,131 │                   △14 │                1,117 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 入 湯 税                       │                  1,131 │                   △14 │                1,117 ┃                ┃ 1 現年課税分           │         △14 │入湯税                                                       △14 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   6   都市計画税                     │                394,173 │                  4,852 │              399,025 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 都市計画税                     │                394,173 │                  4,852 │              399,025 ┃                ┃ 1 現年課税分           │        4,000 │土地                                                        2,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │家屋                                                        2,000 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （税務課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃ 2 滞納繰越分           │          852 │滞納繰越分                                                    852 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （納税課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                                                     
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（款）   2  地方譲与税    220,074  千円                                                                                                                                                                                                               
  （項）   1  地方揮発油譲与税                                                                                                                                                                                                        （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 2     地方譲与税                     │                221,000 │                  △926 │              220,074 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   地方揮発油譲与税               │                 68,000 │                △2,103 │               65,897 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 地方揮発油譲与税               │                 68,000 │                △2,103 │               65,897 ┃                ┃ 1 地方揮発油譲与税     │      △2,103 │地方揮発油譲与税                                          △2,103 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   2   自動車重量譲与税               │                153,000 │                  1,176 │              154,176 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 自動車重量譲与税               │                153,000 │                  1,176 │              154,176 ┃                ┃ 1 自動車重量譲与税     │        1,176 │自動車重量譲与税                                            1,176 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   3   地方道路譲与税                 │                      0 │                      1 │                    1 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 地方道路譲与税                 │                      0 │                      1 │                    1 ┃                ┃ 1 地方道路譲与税       │            1 │地方道路譲与税                                                  1 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）   3  利子割交付金    28,808  千円                                                                                                                                                                                                              
  （項）   1  利子割交付金                                                                                                                                                                                                            （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 3     利子割交付金                   │                 40,000 │               △11,192 │               28,808 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   利子割交付金                   │                 40,000 │               △11,192 │               28,808 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 利子割交付金                   │                 40,000 │               △11,192 │               28,808 ┃                ┃ 1 利子割交付金         │     △11,192 │利子割交付金                                             △11,192 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）   4  配当割交付金    96,710  千円                                                                                                                                                                                                              
  （項）   1  配当割交付金                                                                                                                                                                                                            （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 4     配当割交付金                   │                 63,000 │                 33,710 │               96,710 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   配当割交付金                   │                 63,000 │                 33,710 │               96,710 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 配当割交付金                   │                 63,000 │                 33,710 │               96,710 ┃                ┃ 1 配当割交付金         │       33,710 │配当割交付金                                               33,710 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）   5  株式等譲渡所得割交付金    46,215  千円                                                                                                                                                                                                    
  （項）   1  株式等譲渡所得割交付金                                                                                                                                                                                                  （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 5     株式等譲渡所得割交付金         │                  6,000 │                 40,215 │               46,215 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   株式等譲渡所得割交付金         │                  6,000 │                 40,215 │               46,215 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 株式等譲渡所得割交付金         │                  6,000 │                 40,215 │               46,215 ┃                ┃ 1 株式等譲渡所得割交付 │       40,215 │株式等譲渡所得割交付金                                     40,215 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃   金                   │              │                                                        （財政課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                                                     
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（款）   6  地方消費税交付金    601,947  千円                                                                                                                                                                                                         
  （項）   1  地方消費税交付金                                                                                                                                                                                                        （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 6     地方消費税交付金               │                600,000 │                  1,947 │              601,947 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   地方消費税交付金               │                600,000 │                  1,947 │              601,947 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 地方消費税交付金               │                600,000 │                  1,947 │              601,947 ┃                ┃ 1 地方消費税交付金     │        1,947 │地方消費税交付金                                            1,947 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）   7  ゴルフ場利用税交付金    29,328  千円                                                                                                                                                                                                      
  （項）   1  ゴルフ場利用税交付金                                                                                                                                                                                                    （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 7     ゴルフ場利用税交付金           │                 29,000 │                    328 │               29,328 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   ゴルフ場利用税交付金           │                 29,000 │                    328 │               29,328 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 ゴルフ場利用税交付金           │                 29,000 │                    328 │               29,328 ┃                ┃ 1 ゴルフ場利用税交付金 │          328 │ゴルフ場利用税交付金                                          328 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）   8  自動車取得税交付金    27,864  千円                                                                                                                                                                                                        
  （項）   1  自動車取得税交付金                                                                                                                                                                                                      （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃ 8     自動車取得税交付金             │                 31,000 │                △3,136 │               27,864 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   自動車取得税交付金             │                 31,000 │                △3,136 │               27,864 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 自動車取得税交付金             │                 31,000 │                △3,136 │               27,864 ┃                ┃ 1 自動車取得税交付金   │      △3,136 │自動車取得税交付金                                        △3,136 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）  10  地方交付税    7,833,617  千円                                                                                                                                                                                                             
  （項）   1  地方交付税                                                                                                                                                                                                              （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃10     地方交付税                     │              7,836,923 │                △3,306 │            7,833,617 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   地方交付税                     │              7,836,923 │                △3,306 │            7,833,617 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 地方交付税                     │              7,836,923 │                △3,306 │            7,833,617 ┃                ┃ 1 地方交付税           │      △3,306 │普通交付税                                                 10,163 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │特別交付税                                               △13,469 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                                                     
                                                            ─8─                                                                                                                             ─9─                                                   



                                                                                                                                                                                                                                                      
            

（款）  11  交通安全対策特別交付金    7,001  千円                                                                                                                                                                                                     
  （項）   1  交通安全対策特別交付金                                                                                                                                                                                                  （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃11     交通安全対策特別交付金         │                  8,800 │                △1,799 │                7,001 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   交通安全対策特別交付金         │                  8,800 │                △1,799 │                7,001 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 交通安全対策特別交付金         │                  8,800 │                △1,799 │                7,001 ┃                ┃ 1 交通安全対策特別交付 │      △1,799 │交通安全対策特別交付金                                    △1,799 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃   金                   │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）  14  国庫支出金    2,841,755  千円                                                                                                                                                                                                             
  （項）   3  委 託 金                                                                                                                                                                                                                （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃14     国庫支出金                     │              2,837,113 │                  4,642 │            2,841,755 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   3   委 託 金                       │                 25,005 │                  4,642 │               29,647 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     2 民生費委託金                   │                 16,511 │                  4,642 │               21,153 ┃                ┃ 1 社会福祉費委託金     │        4,642 │国民年金等事務費交付金                                      4,642 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                    （保険年金課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）  18  繰 入 金    1,390,970  千円                                                                                                                                                                                                               
  （項）   2  基金繰入金                                                                                                                                                                                                              （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃18     繰 入 金                       │              1,544,591 │              △153,621 │            1,390,970 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   2   基金繰入金                     │              1,472,723 │              △153,621 │            1,319,102 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     1 財政調整基金繰入金             │                924,867 │              △153,621 │              771,246 ┃                ┃ 1 財政調整基金繰入金   │    △153,621 │財政調整基金繰入金                                      △153,621 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

（款）  21  市    債    3,508,549  千円                                                                                                                                                                                                               
  （項）   1  市    債                                                                                                                                                                                                                （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃21     市    債                       │              3,661,249 │              △152,700 │            3,508,549 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃  ──────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃   1   市    債                       │              3,661,249 │              △152,700 │            3,508,549 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     2 民 生 債                       │              1,083,200 │              △123,000 │              960,200 ┃                ┃ 1 児童福祉債           │    △123,000 │施設整備事業債                                           △54,300 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │地域活性化事業債                                         △25,200 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │社会福祉施設整備事業債                                   △43,500 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃    ─────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃     8 教 育 債                       │                300,800 │               △29,700 │              271,100 ┃                ┃ 3 社会教育債           │     △29,700 │合併特例債                                               △29,700 ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                        （財政課）┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
     （一般会計）                                                                                                                                                                                                                                     
                                                           ─10─                                                                                                                            ─11─                                                   



                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                      （単位：千円）  
┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━┓                ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                   節                   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┠────────────┬───────┤                                                                  ┃
┃           款     項     目           │       補正前の額       │       補 正 額       │          計          ┃                ┃                        │              │               説                                明               ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃      区        分      │   金    額   │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┠───────────────────┼────────────┼────────────┼───────────┨                ┠────────────┼───────┼─────────────────────────────────┨
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃           歳   入   合   計          │             27,501,558 │              △168,056 │           27,333,502 ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┃                                      │                        │                        │                      ┃                ┃                        │              │                                                                  ┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━┛                ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
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  ３ 歳 出

  （款）   3  民 生 費    10,209,633  千円                                                                                                                                                                                                            
     （項）   2  児童福祉費                                                                                                                                                                                                           （単位：千円）  
┏━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                │            │            │            │           補  正  額  の  財  源  内  訳           ┃                  ┃                  節                  │                                                                    ┃
┃                │            │            │            ├───────────────────┬──────┨                  ┠────────────┬──────┤                                                                    ┃
┃  款   項   目  │ 補正前の額 │ 補 正 額 │     計     │           特   定   財   源          │            ┃                  ┃                        │            │                説                                明                ┃
┃                │            │            │            ├──────┬──────┬─────┤  一般財源  ┃                  ┃       区      分       │  金    額  │                                                                    ┃
┃                │            │            │            │ 国県支出金 │  地 方 債  │ そ の 他 │            ┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┠────────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃ 3   民 生 費   │  10,346,373│   △136,740│  10,209,633│            │   △123,000│          │    △13,740┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃ ───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃  2  児童福祉費 │   4,813,606│   △136,740│   4,676,866│            │   △123,000│          │    △13,740┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃  ──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃   3 保育所費   │   2,918,606│   △136,740│   2,781,866│            │   △123,000│          │    △13,740┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┠────────────┼──────┤                                                                    ┃
┃                │            │            │            │            │   △123,000│          │    △13,740┃                  ┃15 工事請負費           │   △136,740│1121 こども園整備に要する経費                             △136,740 ┃
┃                │            │            │            ├──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┃                        │            │──────────────────────────────────┨
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │                                                （幼保一元化整備室）┃
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │──────────────────────────────────┨
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │15 工事請負費                                             △136,740 ┃
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │     こども園新築工事費                                   △136,740 ┃
┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

  （款）  10  教 育 費    2,509,588  千円                                                                                                                                                                                                             
     （項）   5  社会教育費                                                                                                                                                                                                           （単位：千円）  
┏━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                │            │            │            │           補  正  額  の  財  源  内  訳           ┃                  ┃                  節                  │                                                                    ┃
┃                │            │            │            ├───────────────────┬──────┨                  ┠────────────┬──────┤                                                                    ┃
┃  款   項   目  │ 補正前の額 │ 補 正 額 │     計     │           特   定   財   源          │            ┃                  ┃                        │            │                説                                明                ┃
┃                │            │            │            ├──────┬──────┬─────┤  一般財源  ┃                  ┃       区      分       │  金    額  │                                                                    ┃
┃                │            │            │            │ 国県支出金 │  地 方 債  │ そ の 他 │            ┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┠────────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃10   教 育 費   │   2,540,904│    △31,316│   2,509,588│            │    △29,700│          │     △1,616┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃ ───────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃  5  社会教育費 │     674,157│    △31,316│     642,841│            │    △29,700│          │     △1,616┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃  ──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃   4 地区公民館 │     237,404│    △31,316│     206,088│            │    △29,700│          │     △1,616┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃     建設費     │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┠────────────┼──────┤                                                                    ┃
┃                │            │            │            │            │    △29,700│          │     △1,616┃                  ┃15 工事請負費           │    △31,316│3242 （仮称）山田地区公民館建設に要する経費                △31,316 ┃
┃                │            │            │            ├──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┃                        │            │──────────────────────────────────┨
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │                                                      （中央公民館）┃
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │──────────────────────────────────┨
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │15 工事請負費                                              △31,316 ┃
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │     (仮称)山田地区公民館新築工事費                        △31,316 ┃
┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛

                                                                                                                                                                                                                                       （単位：千円） 
┏━━━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓                  ┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓
┃                │            │            │            │           補  正  額  の  財  源  内  訳           ┃                  ┃                  節                  │                                                                    ┃
┃                │            │            │            ├───────────────────┬──────┨                  ┠────────────┬──────┤                                                                    ┃
┃  款   項   目  │ 補正前の額 │ 補 正 額 │     計     │           特   定   財   源          │            ┃                  ┃                        │            │                説                                明                ┃
┃                │            │            │            ├──────┬──────┬─────┤  一般財源  ┃                  ┃       区      分       │  金    額  │                                                                    ┃
┃                │            │            │            │ 国県支出金 │  地 方 債  │ そ の 他 │            ┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┠────────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼─────┼──────┨                  ┠────────────┼──────┼──────────────────────────────────┨
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃  歳 出 合 計   │  27,501,558│   △168,056│  27,333,502│            │   △152,700│          │    △15,356┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┃                │            │            │            │            │            │          │            ┃                  ┃                        │            │                                                                    ┃
┗━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━┷━━━━━━┛                  ┗━━━━━━━━━━━━┷━━━━━━┷━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━┛
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